UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF
Pró-Reitoria de Extensão - PROEX

Av. José de Sá Maniçoba, s/n – Centro – 56304-917 - Petrolina, PE,

Telefax (87) 2101-6768 – e-mail: cursos.proex@univasf.edu.br

1

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº
04/2019 – PROEX SELEÇÃO DE
ESTAGIÁRIO

A Pró-Reitoria de Extensão, no uso de suas atribuições administrativas e com base na

Lei 11.788/2008 que dispõe sobre o estágio de estudantes, de acordo com o Decreto

9.427/2018, retifica e republica o chamamento de candidatos devido ao erro no site que

ocasionou o atraso na publicação do resultado da análise curricular. Com isso, aqueles que

não compareceram no dia 14/11/2019, deverão comparecer no dia 18/11/2019 para não

serem desclassificados.  Segue o novo chamamento:

Nome do candidato Data da entrevista Horário da entrevista

Anselmo Rinê Aguiar dos Santos Filho 18/11/2019 09:00

Breno Santos Nogueira Lima 18/11/2019 09:20

Miqueias França Torres 18/11/2019 09:40

Rafael Ottoni Rodrigues Gonçalves 18/11/2019 10:00

As entrevistas ocorrerão no dia 18 de novembro com os horários previstos na tabela na

sala da Diretoria de Extensão, localizada no primeiro andar do prédio da Reitoria e o não

comparecimento na data e no horário assinalados, acarretará a desclassificação do candidato.

Retificamos a data de publicação do resultado final da seleção previsto para o dia 15/11/2019,

para o dia 18/11/2019 e o início das atividades para o dia 19/11/2019.

Petrolina, 14 de novembro de 2019.

Lúcia Marisy Souza Ribeiro de Oliveira
Pró-Reitora de Extensão

mailto:cursos.proex@univasf.edu.br